Протокол № 12 от 01.09.2021 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии:        Донских Ю.С. – зам. директора по УВР.

Заместитель председателя:      Зарубина И.М. –  учитель нач. школы

Секретарь:  Горбачёва Е.В.

Члены комиссии: Скуратова Н.В.

                              Левина О.А.

                              Кузнецова Я.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции на

2021/2022 учебный год.

2. Рассмотрение и обсуждение планируемых информационно-

пропагандистских мероприятий, направленных на формирование нетерпимого

отношения к коррупции в образовательном учреждении на 2021-2022 учебный

год.

                                                          СЛУШАЛИ:

Донских Ю.С. председатель комиссии, ознакомила присутствующих с планом

мероприятий по противодействию коррупции  ГБОУ СОШ № 249 имени М.В.

Маневича на 2021-2022 учебный год.

                                                         СЛУШАЛИ:

Зарубина И.М., заместитель председателя комиссии, ознакомил планируемые

информационно-пропагандистские мероприятий, направленные на формирование

нетерпимого отношения к коррупции в образовательном учреждении на 2021-

2022 учебный год.

                                                    ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять план мероприятий по противодействию коррупции в  ГБОУ СОШ №

249 имени М.В.Маневича на 2021-2022 учебный год.

2. Принять планируемые информационно-пропагандистские мероприятия,

направленные на формирование нетерпимого отношения к коррупции в

образовательном учреждении на 2021-2022 учебный год

Председатель комиссии                                                Ю.С. Донских

Секретарь                                                                       Е.В. Горбачёва